NAH IOHUOH JIIO-LLUOMN-32H3.FCU.STU.10

KopnopaTusHbie LLIHyp onTu4Yecknin nepexogHon, ABONHOW, MHOroMoAoBbin MM 50/125
CETEBbIE PeLleHns OM3, FC/UPC-ST/UPC, LSZH Hr(A)-HF, 1 m
OnucaHue

|_|_|Hyp BOJIOKOHHO-OMNTUYECKUN I'IepeXO,D,HOl;l npuMeHaeTCa Onda KOMMyTaunn B ONTUHECKUX KPOCCaX 1 NOAKMIYEHNA
aKTVBHOIO CceTeBoro O60py,D,OBaHMF|.

MponsBoauTenb ocTaBaseT 3a cobon npaBo
N3MeHATb cneyundukaumnm 6es npegsapuTebHOro [lOKyMeHT chopMMpoBaH: CTtpaHuua 1 13 2
yBeAOMJIeHUSA 13.01.2026



w NAH IOHUOH JIIO-LON-3213.FCU.STU.10

KopriopaTueHble LLIHYp onTnYecKknin NnepexonHon, ABONHONW, MHOroMo4oBbin MM 50/125
CETEBLIE PeLIeHnA OM3, FC/UPC-ST/UPC, LSZH Hr(A)-HF, 1 m
XapaKTepUucTUKu
YnakoBka nakeTt
Macca, Kr 0.036
Macca B ynakoBke, Kr 0.03999999999999999

FabapuTHble paaMeps (LLIXBXT), MM

FabapuTHble pa3Mepbl B yrakoske (LLUXBXI), M 0,20x 0,18 x 0,01
Tun ToBapa LUHYypbl ONTUYECKNE KOMMYTaLMOHHbIE
LiseT 6upto30Bbii (AKBA)
JnHna Cynpum
Tun UCNONHEHUs Hr(A)-HF
Tvn BONOKOH MM 50/125 OM3
Tun pasbema FC/UPC-ST/UPC
NcnonHeHne NBOWHOM
Twn wHypa nepexonHoun
OnunHa, M 1
Hapy>xHbIn uameTp, MM 2x3
LiseT rony6oi (AKBA)
Pabouasa Temnepatypa, °C -40...+60
BHocumble noTepu, b =0,2
BosspaTHble noTepu, b =30
O6beM ynakosku, M3 0.0004

NHPpopMauus ans 3akasa

ApTukyn HanMeHoBaHue

LLIHyp onTuyeckmmn nepexogHomn, 4BOVHOW, MHOroMoAoBbIM MM 50/125 OM3, FC/UPC-

MHO-LLIOM-3213 FCU.STU10
H ST/UPC, LSZH Hr (A)-HF, 1m

JOKyMEHTbl, UHCTPYKLMMK U cepTUDUKaTbI

Ceptudukat COOTBETCTBUA

MponsBoauTenb ocTaBaseT 3a cobon npaBo
N3MeHATb cneyundukaumnm 6es npegsapuTebHOro [lOKyMeHT chopMMpoBaH: CTpaHuua 2 n3 2
yBeAOMJIeHUSA 13.01.2026


https://lan-union.ru/images/virtuemart/product/Sert_Optic.pdf

